CNPJ nº 08.599.599/0001-33, ou seu representante legal, por se encontrar em local incerto
e não sabido, ou ter recusado o recebimento de correspondência, para que esteja ciente
de cobrança administrativa conduzida neste setor, com vistas ao ressarcimento ao erário
do montante atualizado de R$ 81.295,79 (oitenta e um mil, duzentos e noventa e cinco
reais e setenta e nove centavos), referente às RPV´s liquidadas em face da condenação do
INSS por responsabilidade subsidiária no processo trabalhista nº 0005700-
98.2002.5.13.0001. Dando-se por notificada, a interessada dispõe do prazo de 05 (cinco)

[...]

Oeste, pelo presente Edital, após realizar tentativas infrutíferas, NOTIFICA a empresa GMM
ORTOPEDIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 38.347.766/0001-10, ou seu representante
legal, por se encontrar em local incerto e não sabido, para que esteja ciente da aplicação
da penalidade de Multa moratória no valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
e Impedimento de licitar e contratar com órgãos e entidades da União, com o consequente
descredenciamento no SICAF pelo prazo de 1 ano em razão de descumprimento contratual
relacionado às regras previstas nos itens 6, 8, 15 e 16 do Termo de Referência, Anexo do